
ZARZĄDZENIE Nr 1235/2011
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14.10.2011 roku

w sprawie wprowadzenia  procedury postępowania  jednostek organizacyjnych podległych 
Prezydentowi Miasta Wałbrzycha w przypadku wystąpienia nadzwyczajnego zdarzenia
w Gminie Wałbrzych

Na podstawie art. 19 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26.04.2007 r. Dz. U. Nr 89, poz. 590, z 
późniejszymi zmianami, o zarządzaniu kryzysowym, zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam „Procedurę postępowania  jednostek organizacyjnych podległych Prezydentowi 
Miasta Wałbrzycha w przypadku wystąpienia nadzwyczajnego zdarzenia w Gminie Wałbrzych” 
stanowiącą załącznik  do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

1. Traci moc prawną Zarządzenie Nr 27/2009 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 27 kwietnia 
2009 r.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP. 


